
Miss Agro 2018 
  Česká zemědělská univerzita v Praze 

www.missagro.cz 

www.missagro.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Spuštěno přihlašování do jubilejního 20. ročníku Miss Agro  
 
 
Praha, 20. února 2018 – Dne 19. 2. 2018 bylo spuštěno přihlašování do jubilejního 20. ročníku soutěže 
Miss Agro, která se každoročně koná v areálu České zemědělské univerzity v Praze. Největší pražský 
kampusový open air festival se letos nese v duchu oslav velkých kulatin. Již 20 let jeho existence 
společně oslavíme 15. května 2018 právě v areálu ČZU. Program happeningu bude brzy představen. 
 
Zájemkyně o titul Miss Agro 2018 se mohou přihlásit na stránkách www.missagro.cz, kde je pro ně 
připraven online formulář. Konec přihlašování do soutěže je stanoven na 20. března 2018. Na téže 
adrese je možnost zhlédnout celou historii festivalu a jeho vítězky. 
 
Patronkou festivalu je již třetím rokem Veronika Kašáková, modelka, finalistka soutěže Česká Miss 

2014, zakladatelka Nadačního fondu Veroniky Kašákové a mimo jiné také autorka knihy Zpověď: Z 

děcáku až na přehlídková mola (www.nfvk.cz). 

Výběr deseti finalistek soutěže, které se probojují do finále, proběhne 22. března 2018 v Kruhové 

hale ČZU. 

Akci pořádá studentská organizace ČZU MEDIA z.s., mimo jiné provozovatel webového portálu 
http://www.iZUN.eu, ve spolupráci se studentskou organizací ČZU:Go! z.s. 
 
 

Soutěž Miss Agro 2018 

Miss Agro je jediná oficiální soutěž krásy České zemědělské univerzity v Praze. První ročník soutěže 
proběhl v roce 1999. Od prvního ročníku prošla soutěž velkým vývojem až k dnešní podobě jednoho 
z největších open air festivalů v Praze. Kromě soutěže krásy je akce spojena s hudebním festivalem. 
Miss Agro se koná v areálu České zemědělské univerzity v Praze v městské části Praha 6 - Suchdol. 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

ČZU je třetí největší univerzitou v Praze. Spojuje v sobě stoletou tradici s nejmodernějšími  
technologiemi, progresivní vědou a výzkumem v oblasti zemědělství, lesnictví, ekologie, technologií a  
techniky, ale i s ekonomikou a řízením. Moderně vybavené laboratoře se špičkovým zázemím včetně  
školních podniků umožňují vynikající vzdělávání s možností osobního růstu a zapojení do vědeckých  
projektů doma i v zahraničí. ČZU zajišťuje kompletní vysokoškolské studium, letní školy, speciální  
kurzy, univerzitu třetího věku. 
 
Kontakt pro novináře: 
Vendula Kovářová 
PR manažer Miss Agro 2018 
+420 775 692 043 
pr@missagro.cz 

http://www.missagro.cz/
http://www.nfvk.cz/
http://www.czumedia.cz/
http://www.izun.eu/
http://www.czugo.cz/
mailto:pr@missagro.cz

